

**Objednávka**

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8  
Místo spotřeby: 200860050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor kontrolní  
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	zelená	ks	1	13,43	40	537,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	300	726,00Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
223	rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropyl	šedá	bal	12	17,55	10	175,50Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	5	131,90Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	10	256,50Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	2	26,62Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	2	10,16Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	2	10,16Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	46	100,28Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	40	295,20Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	10	123,40Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	3	34,11Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	40	2 565,20Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	40	368,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	40	696,80Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	40	48,40Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	40	411,60Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	oranžová	ks	1	15,00	40	600,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	růžová	ks	1	15,00	4	60,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	zelená	ks	1	15,00	40	600,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	2	26,62Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	2	435,12Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	2	58,08Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	5	67,75Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	2	808,28Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 000,36Kč**

Konec sestavy